西部利得基金管理有限公司

关于旗下部分基金关联交易的公告

西部利得基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下西部利得新富灵活

配置混合型证券投资基金（基金代码：673120）、西部利得新润灵活配置混合型

证券投资基金（基金代码：673110） 与关联方-基金托管人中国银河证券股份有

限公司开展景津环保股份有限公司公开发行的人民币普通股（A股）网下询价配

售。

发行人和主承销商于 2019 年 7 月 19 日公告配售结果，以上基金获配情况如

下：

证券名称 证券代码
价格

（元）
获配基金

获配股数

（股）

配售金额

（元）

景津环保 603279.SH 13.56
西部利得新富灵活配置

混合型证券投资基金
1116 15132.96

景津环保 603279.SH 13.56
西部利得新润灵活配置

混合型证券投资基金
1116 15132.96

本次发行过程公开透明，交易价格公允，本公司严格按照法律法规和本基金

《基金合同》约定，履行相关审批程序，不存在利益输送情况。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真

阅读本基金的基金合同和招募说明书。

特此公告。

西部利得基金管理有限公司

2019年7月20日